MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA

INSTMUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

FABIANO DE ALMEIDA AssinadodeÍormadisital por

MARI N Ho:6e 23 46204 A'ifliL%?E,1,'*13ê,
53 Dados:2018.09.1713:04:15-03'00'

PORTARIA N" 329 DE 14 DE SETEMBRO DE 2018,

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,
CÉNCIA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de l9l08l20l5, publicada no DOU de 20108/2015,

resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Assistente de Gabinete da

Direção Geral deste campus Petrolina, FG 04, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei

8.112190, devido ao afastamento do titular para usufruto de licença paternidade, no

período discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a paÍiÍ desta data.

SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

E
Ílecebido na É

5
G
2,§

As
E
h

SUBSTMUTO TITULAR PERIODO

LUCAS AUGUSTO
FERNANDES DE SÁ - Matric.

sÍé.PE220722r

TCHIAG RODRIGTJES FONG
NIEN NETO - Matric. SIAPE

t97t847
O6 a2510912018

lf s.a:o e-me mo.rc."o